[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по взаимодействию контролирующих органов на таможенной границе Евразийского экономического союза
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 февраля 2018 года № 32
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав Консультативного комитета по взаимодействию контролирующих органов на таможенной границе Евразийского экономического союза, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 августа 2015 г. № 75, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

      От Республики Беларусь

Ляхнович Алексей Алексеевич

–

заместитель Министра транспорта и коммуникаций Республики Беларусь

Семашко Анастасия Андреевна

−

заместитель начальника государственного учреждения "Транспортная инспекция Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь"

От Российской Федерации

Кузичев Станислав Анатольевич

–

советник отдела нормативного обеспечения внешнеэкономической деятельности Департамента развития и регулирования внешнеэкономической деятельности Министерства экономического развития Российской Федерации

Щур-Труханович Лилия Васильевна

−

заместитель директора Департамента развития и регулирования внешнеэкономической деятельности Министерства экономического развития Российской Федерации;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Куцаева А.И., Рогачева Е.В., Каримова А.М., Антипова М.К., Артюшину Е.К., Каграманяна И.Н. и Шлемскую В.В.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14